ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
(РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОIИИССИЯ>

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б декабря 2018 г. Jф 307

о внесении изменения в постановление гу рэк Рязанской области
от 17 декабря 2015 г. J\гs З48 <о тарифах на тепловую энергию

для потребителей Рязанской области на 2О|6-2020 годы))

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 J\ъ 190-Фз
<<отеплоснабжении>>, постановлением Правительства рФ от 22.|0.2о]12
Ns 1075 (о ценообразовании в сфере теплоснабжения>, Н& основании
постановления Правительства Рязанской области от 02.07.20о8 J\ъ |2|
коб утверждении положения о главном управлении <<региональная
энергетическая комиссия)) Рязанской области>>, главное управление
<<Региональная энергетическая комиссия))
ПоСТАноВЛlIЕТ:

рязанской области

1. Внести изменение в постановлению гу рэк Рязанской области
от 17 декабря 2015 г. Jф 348 <О тарифах на тепловуЮ энергию для
потребиТелеЙ РязанскоЙ области на 2О|6-202О годы)) изложив раздел 22(огБпоУ <Рязанский железнодорожный колледж) (Рыбновский
муниципальный район) таблицы приложения }ф l согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 январ я 2019 года.

Начальник гJIавного управления
<Региональная энергетическая комиссия))
рязанской области J ,fu'* --'t -

о.Н. Голыхов

L

Е(
Ф

о
g

с)

я

чо
lr
Ф

0Jlхl
Ol
ol
цl
саlol

rJ.,1

о.]
dlFl

lsll=I
Jl
сdl
il
Jl

.)l
o.J
cJl

_а.]
,1J1

цl
ql
Фl
FlOl
Lг
Ol
Fl

oJl
сdlуl
cIOl
с0|

,jl
0Jl
цl(JI
FI
юlФl
aJt-l
оl
trl
iЕl
5l
l,-Ll

l

-t
L/}

c.l
сa
ta)

ýи)
с'i
cn

N

aa-f,
\a)
ооь

сaý
ta)
оо
г-

aа
ч
(a)
соь

Nч,п
ю
0о

Nv?
Ln
v
0о

оо
ч
оо
N
О\

оо
ч
оо
N
О\

c-l
г--

0оо
c-l

t
t/}
сa
cn
lг)

t
ta)

c,i
c-,l

N

cn
ч
(a)
аоь

cnt
la)
ооь

cn
ч
ta)
ооь

N
la)
la)

0о

c.l
v?
и)
ю
оо

оа
ч
оо
cn
о\

оо

оо
N

c-,lь
0оо
c,l

Lr
\о
о
c-.l

о

о
a-)

!

,t

N

д

о

a
\о

N

ою
ь1о

с.)

L:
ю

с-'l

о
о

i.ь
а
c.i
Е(

9

о
сa

F

dь
c,i

о.
ф

Ё]
_lоl
оl

L;ь
N

о,.о
Yо
цi

сa

!

L;
г-

c.i

о
о

L;
оо

о
N
Е(

о

о.a
н
a

оо

N
ц

к

о

л
оо

cl
ка

\о

оч
cn

ц
оо

с.]

о

о

L;
о\
оN
о

о
с.)
о

a
о\

c.l

g

Ёц*
OI
оl

rr
О\

с\

а
lс)

bi
Ф

сa

F

ц
о\

c..1

о

о

л

on

с.,1

ц
о

.a

L;о
с'i
o.1
Е(
а.
Ф

о
о

rr

a,l

o.I
ц
9.ю
ь(
Ф
цt

c.l
о
F

L;о
с{
с\
ц]
trlоljl

аl;l

al
оl
t-t l

:El
д|
9l

,-j

о
c.l
ц
о

сa
о
!

L;
ю

N

ф

Ё
о

lr
ю

C.l
цаю
Ф

cn
о
!

't\о

N
кЁ
о

о

Lr
ь
с.]

о

с.)
оц
;ь

N

а-

о

L;ь
cl

ю
Ео
цt

сa

!

dь
с\
цF
=*
:]
Ol
()l

;
оо

о
с.,l
ц
о

с.)

L;
оо

с!
к
lu
ф

Е(

о

L:
оо

c.i
каю
ь(о
цt

сa

rt
оо

N
хн
о

(.)

L:
о\
о(\
ц
о

a.)
о

a

N
Е(

(d
ф

t(

оl

Ё
О\

c-l

а
\о
bi
q)

cn
о

a
О\

N

о

о

lr

Nо
с!

о

cn

lr

N

c..i
с(

к

о

L;

ol
o{

а
\о
ь<
Ф
E{

сa
о
!

d

N
с.l
кно
ý]
_|
оl
оl

ю

N

ь
(t..1

оо

c\i

о\

c\i
N
o,1

Бt
Ёl
о|
E(l(Jl
Flol
(dl
фl
дl
сal
сdlXln
лi

_а.]

a.]ФlFl
чl

оl
д|
0)lцl
0)Iоl(ýl

FJi
I

\о

с\

ь
c.l

ф

N ctl
N
c.I

ддч
оь(
б\F,;о\1

ц[

=д

оЕФi-(в\
!1 ю

ко

o,1
бl

с) ýьнiл}.r F \.-)
Е OcnоФ
х\ЕЁvл
ц; lr
l'ioo*ч-

-(2"! .] U
fi c,.t(ýхсо о-
,$ toj*r б

8ýдц9
io

о
Фо
|т(

(в
trоон
Е